​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   26   »    апреля    2022г.

                                      № 1185 г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 01.04.2019 № 535
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 01.04.2019
№ 535 «О внедрении технологий бережливого производства» изменения, изложив приложения 1, 2 к постановлению в новой редакции (приложения 1, 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков
Приложение 1

к постановлению
администрации Советского района

от 26.04.2022 № 1185
«Приложение 1
к постановлению
администрации Советского района

от 01.04.2019 № 535
Состав рабочей группы

по внедрению технологий бережливого производства в Советском районе

	Председатель рабочей группы:

	глава Советского района;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	первый заместитель главы Советского района;

	Секретарь рабочей группы:
заместитель начальника управления, начальник отдела инвестиций и реализации программ управления экономического развития и инвестиций администрации Советского района;

	Члены рабочей группы:

заместитель главы Советского района;

	заместитель главы Советского района по экономическому развитию;
заместитель главы Советского района по социальному развитию, директор Департамента социального развития администрации Советского района;

	заместитель главы Советского района по строительству, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Советского района;
начальник отдела охраны труда и содействия занятости населения управления экономического развития и инвестиций администрации Советского района;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Советского района;
начальник управления экономического развития и инвестиций администрации Советского района;

ведущий инженер-энергетик муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Советского района»;
начальник юридического управления администрации Советского района;
начальник отдела муниципальной службы администрации Советского района;

председатель комитета по развитию коммунального комплекса администрации Советского района;
директор муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского района»;
начальник Финансово-экономического управления администрации Советского района.»

Приложение 2
к постановлению
администрации Советского района

от 26.04.2022 № 1185
«Приложение 2
к постановлению
администрации Советского района

от 01.04.2019 № 535

Состав рабочей группы

по внедрению технологий бережливого производства
в администрации Советского района
	Председатель рабочей группы:

	первый заместитель главы Советского района;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	заместитель главы Советского района по экономическому развитию;

	Секретарь рабочей группы:
главный специалист отдела инвестиций и реализации программ управления экономического развития и инвестиций администрации Советского района;

	Члены рабочей группы:

	заместитель главы Советского района по социальному развитию, директор Департамента социального развития администрации Советского района;

	заместитель начальника управления, начальник отдела инвестиций и реализации программ управления экономического развития и инвестиций администрации Советского района;
начальник отдела материально-технического обеспечения управления по организации деятельности администрации Советского района;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Советского района;
начальник управления по организации деятельности администрации Советского района;

начальник управления экономического развития и инвестиций администрации
Советского района;
ведущий инженер-энергетик муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Советского района»;

начальник юридического управления администрации Советского района;
начальник отдела муниципальной службы администрации Советского района;
директор департамента муниципальной собственности администрации Советского района;

председатель комитета по развитию коммунального комплекса администрации
Советского района;

начальник Финансово-экономического управления администрации Советского района.»